MUNICIPALIDAD DE REQUINOA - DEPTO EDUCACION
PABLO RUBIO N® 409
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PEDIDO N*: 368
Area: EDUCACION

viemes, 4 de oclubre de 2019

Fong: 72-551079
Ruk 60051300-9
ORDENDE COMPRA N®347 X
1D. Chile C.:
N® OBLIGACION 1192

Sefores ACEVEDO TOLEDO FRANCISCO JAVIER

Rut

Direccion

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante DEPARTAMENTO DE EDUCACION - JARDINES - LOS LIRIOS

Justificacién

CARGA DE GAS 15
Dir.Despacho
Cantidad Unidad Descripcion Precion Unit. Descuento
1 UNIDADES GAS LICUADO DE 15KG (EDUCSE) 18,600 ]
Cuenta N*;
215-22-05-002-000-000 AGUA (18.600) Sub Total

Recargo [ 0O
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RAN VALDIVIA
NANZAS DAEM

Total
15,630

15,630

15.630

2,970
18,600



